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fra møte i Arbeidsutvalget onsdag 29.februar 2012 kl 15:00 – 18:00 i NHFs lokaler  

 

Til stede: Karl-Arne Johannessen President 

 Nina Britt Husebø 1. visepresident 

 Ole R. Jørstad 2. visepresident (deltok via telefon) 

 

 Erik T. Langerud Generalsekretær 

 Lise H. Thorstensen Kontorsjef 
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Saksnr.: 140/11-13 Påstand om avtalt kampresultat i 2. divisjon avdeling 6  

 

Til møtet forelå et notat fra GS.  Lagsgrunnlaget for senioraktivitet er svært lavt i Region 

Nord.  Dette har de senere årene resultert i at det laveste (og eneste) tilbud er 2. divisjon.  

Rett etter oppstart på årets sesong hadde Bravo HK spillergrunnlag til å stille 2 lag.  

Regionen ga tillatelse til at klubben etteranmeldte et lag nr 2 lag i samme konkurranse (2. 

divisjon kvinner avdeling 6).  Det ble fra regionen ikke lagt begrensninger med hensyn til 

rettigheter for disse 2 lagene (Bravo og Bravo 2). 

 

I uke 7 blir det slått stort opp i Dagbladet (basis i oppslag i avisa Tromsø) at det hadde 

funnet sted kampfiksing i kampen mellom Bravo og Bravo 2.  Her hadde Bravo 2 ledet 

ganske klart, for å tape kampen til slutt.  Det ble her påstått at lagleder for Bravo 2 i en time- 

out hadde pålagt sitt lag å tape. 

 

Basert på oppslaget trådte NHF sentralt inn i saken og igangsatte undersøkelse for om mulig 

å klarlegge om det hadde funnet sted kampfiksing eller ikke.  NHF har innhentet forklaring 

fra klubben (som også omfattet aktuell lagleder), dommere og andre relevante personer.   

 

AU-vedtak i saksnr 140/11-13 

På bakgrunn av innhentede forklaringer kan det ikke entydig konkluderes med at 

kampfiksing har forekommet.  Arbeidsutvalget påpeker at det er svært uheldig at det 

oppfattes som om klubbens trenere har forsøkt å spøke vedrørende kamputfallet underveis i 

kampen.  Oppførselen strider kraftig med håndballens verdigrunnlag, noe som er helt 

sentralt for NHF.  GS bes sørge for at gjeldende regelverk revideres fra kommende sesong. 

 

Saksnr.: 141/11-13 Saksliste til FS-møtet 15. mars 2012 

 

Til møtet forelå følgende forslag til saker: 

 

1. Dommerarbeidet 

2. Mesterskapssøknader 

a. EM 2016 

b. VM 2017 

3. Tingrepresentasjon NIF/reetablering av Norges Olympiske Komite (SFF sak) 

4. Økonomi 

a. Årsregnskapet  

5. EHF-kongressen – oppdatering 

6. Ledermøtet 

7. Prosjekt 2016 

8. Nasjonalanleggsmodellen 

a. Consept Arena 
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 AU-vedtak i saksnr 141/11-13 

Arbeidsutvalget fastsetter ovennevnte saksliste med de endringer som fremkom i møtet.  

Styremøtet vil for øvrig bli avholdt som telefonmøte med møtestart kl 18:00. 

 

Saksnr.: 142/11-13 Ledermøtet 16. – 17. mars 2012 

 

Møteramme 

Det foreslås at ledermøtet i sin helhet denne gang avvikles fredag 16. mars kl 10:00 – 16:30, 

og at møtet flyttes til Gardermoen.  Forslaget fremmes etter samråd med regionenes daglige 

ledere. 

 

Program 

- Organisasjonsutvikling 

- Markedsarbeid (informasjonssak) 

- Prosjekt 2016 

- Strategikonferansen 

- Toppklubbprosjektet 

 

AU-vedtak i saksnr 142/11-13 

Møteramme 

Arbeidsutvalget vedtar at ledermøtet denne gang avvikles i sin helhet fredag 16. mars  

kl 10:00 – 16:30.  Møtet legges til Gardermoen.   

 

Program 

GS bes ferdigstille innkalling og saksliste. Regionene oppfordres til å melde inn saker. 

 

Saksnr.: 143/11-13 Strategikonferansen 15. – 16. juni 2012 

 

Program 

 

Styreseminar 

Tidligere har Strategikonferansene inneholdt et styreseminar på fredagen.  Dette har vært 

ansett som et godt tiltak – ikke minst med tanke på at Strategikonferansen ofte er første 

gangen de nyvalgte regionene er samlet.  Styreseminaret har tradisjonelt hatt en innledende 

bolk der bl.a. rolleforståelse og arbeidsfordeling har vært kjernepunkter.  Dette etterfulgt av 

drøftinger, klargjøringer mv. i det enkelte regionsstyre.   

 

Strategiplanen 

Det er vanlig å sette av en kort bolk der status på arbeidet med Strategiplanen gjennomgås. 

Det er videre vanlig å sette av noe tid å drøfte/enes om det videre arbeidet med planen fram 

til neste Håndballting. 

  



Protokoll fra møte nr 07/11-13 i Arbeidsutvalget  Side 4 av 6 

Initialer:    
 
 

 

 

 

Organisasjonsutviklingsprosessen (OU-prosessen) 

Arbeidet med OU-prosessen skal videreføres på Strategikonferansen.  Basert på at det kan 

være mange nye regionale tillitsvalgte bør nok utformingen av denne arbeidsøkten hensynta 

det 

 

Trender og framtidsbilder 

Strategikonferansen i 2008 arbeidet med trender og framtidsbilder.  Dette arbeidet ble lagt og 

og planlagt av inFuture.  Resultatet kan bl.a. ses i dagens Strategiplan som er delt 

framtidsbilder og strategier.  Selve arbeidet/prosessen ble av deltagerne vurdert svært 

interessant og relevant.  Det ble gjennomført gode (og konkrete) gruppearbeid som ga svært 

verdifulle innspill med hensyn til håndballens utfordringer og muligheter.   

 

Konferansen i 2008 tok utgangspunkt i 4 trender.  For 2012-konferansen foreslås at det legges 

opp til å se nærmere på et område – ”Individualisme versus kollektivisme”.  Dette er et 

område som samfunnsmessig er i endring, samtidig som dette området kanskje er det 

området som har størst konsekvenser for håndballorganisasjonen. 

 

- Velger barn, unge og voksne lagspillet, eller vil individualopplevelsene ytterligere tra 

over? 

- Hvordan vil frivilligheten utvikle seg i tiden framover?  Både med tanke på innenfor 

hvilken sektor (idrett, veldedighet mv), og i hvilken grad individene kommer til å 

stille opp for fellesskapet (dugnadsånden)? 

- Hvilke markeds- og inntektsmessige konsekvenser kommer som følge av de 2 

foregående? 

 

Programkomiteen har vært i et forberedende møte med inFuture for å drøfte mulighetene for 

at de kan bidra faglig og gjennomføringsmessig.  Signalene er positive i så måte.  Avhengig 

av omfanget må vi påregne at inFutures bidrag vil koste mellom 50’ og 100’.  Vi mener at 

både den valgte trenden og erfaringene fra siste runde tilsier at dette er en aktivitet som vi 

bør gjennomføre.  Deler av dette arbeidet vil ganske sikkert også ha relevans for andre deler 

av norsk idrett, noe som kanskje gjør at andre idretter (eller NIF) kan tenkes å bidra med ”en 

skjerv”.  Inndekningen må delvis skje ved et lite påslag på seminaravgiften, og delvis dekkes 

gjennom daglig drift. 

 

Møteramme 

 

Fredag kl 16:00 – 18:30 

Åpning og generell informasjon  30 minutter 

Styreseminar   150 minutter 

 

Lørdag kl 09:00 – 16:30 

Trender og fremtidsbilder  180 minutter 

Organisasjonsutviklingsprosessen  180 minutter 

Strategiplanen - status og videre arbeid  30 minutter 

Avslutning   15 minutter 
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AU-vedtak i saksnr 143/11-13 

Møteramme 

Arbeidsutvalget vedtar at Strategikonferansen avholdes fra fredag 15. juni kl 16:00 og frem 

til lørdag 16. juni kl 16:30 med hensikt/forhåpning om at alle blir igjen og ser VM-

kvalifiseringskampen mellom Norge og Ungarn. 

 

Program 

Arbeidsutvalget fastsetter programmet slik som fremlagt i møtet.  GS bes ferdigstille 

innkalling og sakliste. 

 

Saksnr.: 144/11-13 NHFs 75 års jubileum  

 

Generalsekretæren ga en kort informasjon vedrørende program og budsjett på møtet.   

 

Hovedmarkeringen av jubileet vil finne sted i Oslo fredag 15. juni (kveld).  Invitasjon til 

denne festmiddagen vil bli sendt ut i løpet av mars.  Det er et mål at så mange som mulig i 

håndball-Norge skal føle at de er delaktig i feiringen.  Dette gir noen føringer for det allerede 

vedtatte jubileumsbudsjettet, og følgelig er det naturlig å se på en modell for deltagerandel.   

 

Det vurderes å lage et ”prematch” opplegg rundt kvalifiseringskampen mellom Norge og 

Ungarn lørdag 16. juni i Oslo Spektrum, slik at de som ønsker det også vil kunne ha 

anledning til å kombinere jubileet med kvalifiseringskampen.   

 

Arbeidsutvalget mener det bør lages følgende 3 pakkeløsninger for jubileumshelgen; 

 

1. Inneholdende hotell fredag - søndag, jubileumsmiddag fredag, prematchparty 

m/fingermat og kampbillett lørdag. 

2. Inneholdende hotell fredag – lørdag, jubileumsmiddag fredag, prematchparty 

m/fingermat og kampbillett lørdag.  

3. Inneholdende kun jubileumsmiddag 

 

AU-vedtak i saksnr 144/11-13 

Til orientering og videre arbeid.   

 

Saksnr.: 145/11-13 Prosjekt 2016 

 

Generalsekretæren ga en status og beskrev en foreløpig skisse til program for fellesmøtet  

9. mars med klubbene i Postenligaen for menn.  Invitasjon til møtet sendes også til 

Forbundsstyret.  Norsk Topphåndball håndterer påmeldingene fra klubbene til møtet, og vil 

også være pådriver for å sikre at så mange som mulig er representert.  Møtet avholdes på 

Gardermoen. 

  



Protokoll fra møte nr 07/11-13 i Arbeidsutvalget  Side 6 av 6 

Initialer:    
 
 

 

 

 

AU-vedtak i saksnr 145/11-13 

Til orientering. 

 

Saksnr.: 146/11-13 Rapporter og referater 

 

1. NIF avholder et status- og orienteringsmøte 14. mars angående den mulige søknaden 

om OL 2022.  NHF vil være representert ved 1. visepresident Nina Britt Husebø,  

2. visepresident Ole R. Jørstad og generalsekretær Erik T. Langerud. 

 

AU-vedtak i saksnr 146/11-13 

Til orientering. 

 

 

 

 

 

  

Karl-Arne Johannessen (president)   Nina Britt Husebø (1. visepresident) 

 

 

  

Ole R. Jørstad      (2. visepresident)   

   

 
Forbundsstyrets og Arbeidsutvalgets protokoller er offisielle og bindende for organisasjonen 

når minimum 2 av de 4 overstående medlemmer av Forbundsstyret har signert protokollen. 

 
 


